



وزارت امورمهاجرین و عودت کنندگان  
د مهاجرینو او راستنېدونکو چارو وزارت  
د اطلاعاتو او عامه اړیکو ریاست

# خبرپاڼه خبر نامه

18 حمل\_ سال 1403





# اخبار مهم

افغانستان - منقہ - جهان

## فهرست مطالب

صفحه	عنوان
1-----	پاکستان څخه د جبري ایستني د بهير له پیل راهیسي لسگونه زره کورنی هېواد ته راستني شوي دي
1-----	نشست پيشرفت انكشافی و اقتصادی در ولایت ننگرهارپرگزارشد
2-----	سمنګان کې له سلو زیاتو کورنیو سره مرسته وشوه
3-----	برای ۱۳ خانواده در ولایت بغلان، کمک صورت گرفت
3-----	غزني کې پر ۱۵ کورنیو نغدي مرسته وويشل شوه
4-----	نزدیک به ۴۰۰ خانواده در ولایت فراه کمک شد
4-----	چهل پنج تن از افغان های مهاجر از زندان های ایالت سند پاکستان آزاد شدند
5-----	افزایش فعالیت نهادهای مدرسان برای مهاجران در تورخم و سپین بولدک
7-----	کمیته اقدام مشترک در پاکستان خواهان توقف اخراج مهاجرین افغان شد
9-----	پاریس: د کډوالو ترمنځ شخړه کې یو تن وژل شوی
10-----	جرمني: یخچالي موټر کې ۲۸ کډوال موندل شوي، پولیسو دوه قاچاقبران هم نیولي
12-----	فنلند مرزهای زمینی خود با روسیه را به صورت نامحدود مسدود می کند
14-----	افزایش چشمگیر مهاجرت دریایی به اسپانیا و بریتانیا

## متن کامل اخبار

### پاکستان څخه د جبري ایستني د بهير له پيل راهيسې لسگونه زره کورنی هېواد ته راستني شوي دي

د وزارت ويب سايټ

د ننگرهار د مهاجرينو چارو رياست د معلوماتو له مخي، له پاکستان څخه د افغان مهاجرينو د جبري ایستني له پيل راهيسې، ۹۲ زره او ۲۸۶ کورنی چې ۵ سوه ۳۵ زره او ۵۶۲ تنه کيږي په جبري توگه راستني شوي دي.

د ننگرهار ولايت د مهاجرينو چارو رييس باز محمد عبدالرحمن په وينا، په دغه ولايت کې اويا سلنه راستني شوي کورنی ميشتي کړل شوي دي، چې په بېلابېلو برخو کې د اسلامي امارت او موسسو له لوري ورسره مرستي شوي او ټاکل شوي ده، چې نورې اړيني مرستي هم ورسره وشي.

هغه وويل: راستانه شوي په بېلابېلو برخو کې لومړنيو مرستو ته اړتيا لري.

ټاکل شوي ده، چې له کوچني اختر وروسته د مهاجرينو د راستنېدو دويمه څپه پيل شي، د مهاجرينو چارو رييس په دې برخه کې له مرستندويو بنسټونو او نړيوالو سازمانونو د همکارۍ غوښتنه څرگنده کړه.

### نشست پيشرفت انكشافی و اقتصادی در ولايت ننگرهار برگزار شد

ويب سايټ وزارت



نشست پیشرفت های انکشافی و اقتصادی تحت ریاست معاون والی ننگرهار، با حضور نماینده های ادارات ذیربط حکومتی و سکتوری به تاریخ ۱۵ حمل برگزار شد.

در نشست در مورد امنیت، توسعه اقتصادی و انکشافی، کمک های بشردوستانه، آمادگی برای بازگشت خانواده ها و سایر زمینه های مختلف مورد بحث قرار گرفت.

مولوی سعید احمد بنوری معاون والی، وی از تامین امنیت آن ولایت اطمینان داده خواستار همکاری در مدیریت و مساعدت موج دوم خانواده های عودت کننده از پاکستان شد.

وی همچنین در خصوص خسارات ناشی از بارندگی های اخیر اطلاعاتی را به اشتراک گذاشت و پیشنهاداتی برای رسیدگی به حوادث و کمک های اضطراری ارائه کرد.

معاون والی همچنین از اجرای پروژه های مختلف در برخی ولسوالی ها، احیای پروژه ها و اماکن آسیب دیده از بارندگی هارا خواستار شد و به نهاد های کمک رسان در تما می امور قانونی از همکاری اش اطمینان داد.

باز محمد عبدالرحمن رییس امور مهاجرین ولایت ننگرهار، با ارائه معلومات از ارقام مهاجرین برگشت کننده افزود که هفتاد درصد مهاجران در آن ولایت باقی مانده اند، وی همچنین درخواست مبنی بر مدیریت موج دوم خانواده های بازگشته اجباری را نیز مطرح کرد.

نماینده های موسسات همکار نیز در مورد نظریات شان را ارائه نموده از همکاری شان اطمینان دادند.

## سمنگان کی له سلو زیاتو کورنیو سره مرسته وشوه

د وزارت ویب سایت



په سمنگان ولایت کی پر ۱۲۵ کورنیو د وري ۱۵مه نېټه نغدي او د غیر خوراکي توکو مرسته ووبشل شوه.

دا راستنی شوي کورنی وړاندي هلته د مهاجرینو چارو اداري له خوا حقداري پېژندل شوي او د یونیسف له لوري پري د ۲ زره افغانیو په ارزښت روغتیايي کڅوړي، د کور او پخلنځي وسایل ووبشل شول.



## برای ۱۳ خانواده در ولایت بغلان، کمک صورت گرفت

وبسایت وزارت



برای ۱۳ خانواده برگشت کننده، در ولایت بغلان کمک غیرخوراکی بتاريخ ۱۵ حمل توزیع شد.

خانواده های مذکور که قبلاً از طرف ریاست مهاجرین در ولسوالی بغلان مرکزی مورد شناسایی قرار گرفته بودند بسته وسایل آشپزخانه، خیمه و تریپال کمک کمیشنری عالی سازمان ملل متحد در امور پناهنده گان را دریافت نمودند.

**غزنی کې پر ۱۵ کورنیو نغدي مرسته ووپشل شوه**

د وزارت ویب سایت





په غزنی ولایت کې پروت د وري ۱۵ مه له ۱۵ بې ځایه شویو او مستحقو کورنیو سره نغدي مرسته وشوه. دا مرسته په دوو برخو کې د دښمارک د مهاجرت شورا له خوا ۲۶ زره او ۴۰ زره افغانی وې، چې هرې کورنۍ ته د هغه ولایت د مهاجرینو ادارې له خوا تر اړمن پېژندلو وروسته ورکړل شوي.

### نزدیک به ۴۰۰ خانواده در ولایت فراه کمک شد

ویب سایت وزارت

برای ۳۹۸ خانواده برگشت کننده، در ولایت فراه کمک نقدی بتاريخ ۱۵ حمل توزیع شد. برای هر خانواده مبلغ ۹ هزار افغانی کمک شورای مهاجرت دښمارک پس از شناسایی از جانب اداره امو مهاجرین آن ولایت توزیع شد.

### چهل پنج تن از افغان های مهاجر از زندان های ایالت سند پاکستان آزاد شدند

آژانس اطلاعاتی باختر





جنرال قنسلگری امارت اسلامی افغانستان از رهایی چهل پنج تن از افغان های مهاجر از زندان خای شهر کراچی پاکستان خبر داد. مولوی عبدالجبار تخاری جنرال قنسل امارت اسلامی افغانستان در کراچی پاکستان گفت که پس از تلاش های جنرال قونسلگری امارت اسلامی افغانستان در کراچی در این دور انتقال محبوسین، به تعداد 54 تن اتباع افغان، از محابس کراچی رها و به کشور منتقل گردیدند. باید گفت که تا حال صد ها تن از افغان محبوس از سوی جنرال قنسلگری امارت اسلامی افغانستان رها و دوباره به افغانستان منتقل شدند.

### افزایش فعالیت نهادهای مدرسان برای مهاجران در تورخم و سپین بولدک

طلوع نیوز

این نهاد در یک گزارش تازه اش نوشته که ۸۸ درصد اخراج شدگان، می خواهند به شهرهای اصلی خود در ولایت های ننگرهار، قندهار، کنر، کابل و کندز بازگردند.







اداره هماهنگی کمک‌های بشردوستانه سازمان ملل متحد (اوجا) از افزایش فعالیت‌های نهادهای مدرسان در گذرگاه‌های تورخم و سپین بولدک برای کمک‌رسانی به مهاجران اخراج‌شده از پاکستان خبر می‌دهد.

این نهاد در یک گزارش تازه‌اش نوشته که ۸۸ درصد اخراج‌شدگان، می‌خواهند به شهرهای اصلی خود در ولایت‌های ننگرهار، قندهار، کنر، کابل و کندز بازگردند.

قطب‌الدین یعقوبی آگاه مسایل اقتصادی گفت: «افزون بر کمک‌های فوری باید فرصت‌های کاری نیز برای مهاجران ایجاد شود تا آنان بتوانند به شکل درست و دوامدار زندگی خود را ادامه بدهند».

هم‌زمان با این، وزارت مهاجرین و عودت‌کنندگان از گفت‌وگوی معین این وزارت با جنید وزیري معاون سفیر پاکستان در کابل، در باره حل چالش‌های مهاجران افغان در پاکستان و عودت تدریجی آنان خبر داده است.

عبدالمطلب حقانی سخن‌گوی این وزارت در این باره گفت: «معین وزارت مهاجرین و عودت‌کنندگان از معاون سفیر پاکستان خواست که موضوع مهاجرین که یک مساله دوجانبه است، تصمیم یک‌طرفه در این باره به نفع پاکستان هم نیست و به نفع افغانستان هم نیست. بنابراین روی حل این چالش یک میکانیزم مشترک ساخته شود».

از سوی هم، وزارت اقتصاد کمک‌های سازمان‌های مدرسان را در کنار همکاری‌های امارت اسلامی به مهاجران، اثرگذار عنوان می‌کند.

عبداللطیف نظری معین مسلکی وزارت اقتصاد گفت: «کمک‌های سازمان ملل متحد و سایر سازمان‌های امدادی به مهاجرین مان که به وطن بر می‌گردند، در کنار کمک‌های امارت اسلامی موثر است و ما از این کمک‌ها استقبال می‌کنیم».

اخراج مهاجران افغان از پاکستان و ایران از مسایل بحث برانگیز به شمار می‌رود که از ماه‌ها بدینسو امارت اسلامی و سازمان‌های مدرسان را به خود مشغول ساخته است.

مهاجران اخراج‌شده از پاکستان و ایران همواره از چالش‌های اقتصادی شکایت کرده و خواستار دستگیری و فراهم شدن سرپناه شده‌اند.

ذکیه مهاجر اخراج شده از ایران گفت: «جای ما خراب است، می‌خواهیم که برای ما خانه بدهند، کمک بدهند. هر کمکی که باشد می‌خواهیم».

بر بنیاد آمارهای وزارت مهاجرین و عودت‌کنندگان، از آغاز اخراج مهاجران افغان از پاکستان تا اکنون، ۹۲ هزار و ۲۸۶ خانواده که حدود ۵۳۵ هزار تن می‌شود، به کشور برگشته‌اند.

## کمیته اقدام مشترک در پاکستان خواهان توقف اخراج مهاجرین افغان شد

رادیو آزادی



کمیته اقدام مشترک برای مهاجران گفته است که تا زمان فیصله محکمه، حکومت پاکستان مهاجران افغان را بازداشت و اخراج نکند.

منیزه کاکر، وکیل مدافع زندانیان افغان و از اعضای این کمیته ناوقت روز جمعه به رادیو آزادی گفت که از نهاد های مدافع حقوق بشر نیز انتظار دارند که مانع اخراج مهاجران افغان از پاکستان شوند:

«در بیانیه ای که از سوی کمیته اقدام مشترک برای مهاجران پخش شده، از حکومت پاکستان خواسته شده است که فیصله ای غیرقانونی را هرچه زودتر پس بگیرد، چیزی که آن ها می خواهند سر از پانزدهم اپریل مهاجران افغان را به زور و اجباری به افغانستان اخراج کنند. در این اعلامیه ما از کمیسیون حقوق بشر خواسته ایم که از صلاحیت خود کار بگیرد و حکومت پاکستان را وادار کند که این تصمیمش را پس بگیرد.»

ممتاز زهرا بلوچ، سخنگوی وزارت خارجه پاکستان به تازگی به خبرنگاران گفت، بر اساس سیاست پاکستان، افراد بشمول افغان ها که به شکل غیرقانونی در پاکستان حضور دارند، باید به کشورهای خود بازگردند.

کمیته اقدام مشترک برای مهاجرین اخیرا گفت که پاکستان به ۸۵۰ هزار مهاجر افغان که کارت «ای سی سی» (کارت شهروندی افغان) را دارند الی ۱۵ ام اپریل مهلت داده تا به گونه داوطلبانه پاکستان را ترک کنند در غیر آن از این کشور اخراج خواهند شد.

پیش از این، پاکستان روند اخراج مهاجران بی اسناد را از اوائل ماه نومبر پارسال آغاز کرد و تا حال بیش از نیم میلیون مهاجر افغان از پاکستان اخراج شده اند.

محمد باقر احمدی، فعال امور مهاجرت و وضعیت مهاجران افغان در پاکستان را نگران کننده توصیف می کند:

«هرچند تصمیم در مورد اخراج دارندگان کارت ACC است، اما طبیعی است که دارندگان ویزا و کسانی که به سبب مشکلات شدید امنیتی برای کسب پناهندگی کشور های مهاجر پذیر به پاکستان آمده اند، را نیز متاثر خواهد کرد. با توجه به شرایط معیشتی دو سال گذشته در افغانستان، ظرفیت پذیرش یک میلیون مهاجر را در یک زمان ندارد. باید سازمان ملل متحد و دیگر نهاد های حامی حقوق مهاجران در این زمینه اقدامات عاجل و موثر را روی دست بگیرند.»



مهاجرین افغان که از پاکستان اخراج شده اند .

نهاد های مدافع حقوق بشر از حکومت پاکستان خواسته اند که با در نظر داشت اصول پذیرفته شده حقوق بشر با مهاجران افغان رفتار کند و از اخراج اجباری شان دست بکشد.

## پاریس: د کډوالو ترمنځ شخړه کې یو تن وژل شوی

مهاجر نیوز



پر یو افریقایي کډوال تور دی چې د تېرې یکشنبې په ورځ یې د پاریس په کانال سن مرتن کې یو بل کډوال وژلی دی. د پاریزین ورځپاڼې د خبر له مخې، دغه کس په نشه یي توکو روږدی دی او له دې وړاندې یې هم له تاوتریخوالي کار اخیستی دی.

تر اوسه د هغه افریقایي کډوال د وژل کېدو د څرنګوالي په اړه کافي معلومات نشته چې د تېرې یکشنبې په ورځ د فرانسې پلازمېنه پاریس کې ووژل شو. دغه شل کلن کډوال له یو بل کس سره د شخړې په پایله کې د کانال سن مرتن په اوبو کې ډوب شو. شکمن کس د چارواکو له خوا نیول شوی او د دوشنبې په ورځ محکمې ته حاضر کړل شو.

د پاریزین د معلوماتو له مخې، شکمن سړی د عاج د ساحل دی او د پاریس په ختیځ کې د والمي په پنډغالي کې ژوند کوي. د لومړنیو معلوماتو له مخې، دغه دوه کډوال وروسته له هغه د کاتال سن مرتن اوبو ته ولوېدل چې د هغوی ترمنځ شخړه رامنځته شوه. شکمن کس په نظارت خونه کې پر خپل خان باندې لګول شوی تور منلي او ویلي یې دي چې د وژنې نیت یې درلود.



هغه چې له اوبو څخه يې ځان ايستلی و پر وژل شوي کډوال چې غوښتل يې له اوبو څخه ووځي د سوتو گوزارونه کړي وو.

يو بل مهاجر چې د پېښې ځای کې حاضر و ژغورونکو ته خبر ورکړ، خو کله چې د ژغورونکو ډله سيمې ته ورسېدله ياد کډوال اوبو کې ډوب شوی و. امنيتي ځواکونو لومړی دوه کسان ونيول، خو لږ وروسته دويم کس چې د سنېگال وگړی دی له توقيف څخه خوشی شو.

د پاريزين په حواله، ويل کېږي چې شکمن کس په نشه يي توکو روږدی دی او تر دې دمخه يې هم له تاوتریخوالي کار اخيستی دی. د نوموړي مدافع وکیل ويلي دي: «دغه سړی يوازي ژوند کوي، زيان منونکی دی او روغتيايي ستونزې لري. له همدې وجې اوس په داسې وضعيت کې دی.»

د پاریس څارنوال بيا قاضي ته ويلي چې «واقعيته دې پر جدي دي ځکه دغه کس نشه توکي کاروي، سرپناه نه لري او چارواکو ورته د ترک خاک سند هم ورکړی دی.»

له تېرو څو کلونو راهيسې مرستندويه سازمانونه وايي چې ډېری هغه کډوال چې سرپناه نه لري او پاریس کې د سړکونو پر غاړه شپې سبا کوي په نشه يي توکو روږدي کېږي. دوی خبرداری ورکوي چې بنایي نوي رسېدونکي کډوال هم چې د اوږد سفر له امله ستړي شوي او په سختو شرايطو کې يې شپې ورځې تېري کړي دي په نشه يي توکو اخته شي.

## جرمني: یخچالي موټر کې ۲۸ کډوال موندل شوي، پوليسو دوه قاچاقبران هم نيولي

مهاجرنيوز





د رسنیو د راپورونو له مخې، د جرمني امنیتي ځواکونو د تېرې اونۍ په پای کې له یوه یخچالي موټر څخه ۲۸ کډوال وموندل چې له چک جمهوریت څخه یې جرمني ته د داخلېدو هڅه درلوده. د دې پېښې په تړاو دوه ترکي قاچاق وړونکي هم نیول شوي دي.

د جرمني فدرالي پولیس وايي د مارچ د میاشتې په ۳۰مه یې د ترکیې دوه وگړي په یوه یخچالي لاری کې د ۲۸ کډوالو د قاچاق تور نیولي دي.

چارواکو د یوې اعلامیې په خپرولو سره ویلي دي، دغه کسان وروسته له هغه ونیول شول چې امنیتي ځواکونو د شنبې په ورځ بهراتال امنیتي پوسته کې د تلاشی پر مهال د یو موټر له تریپلر څخه شاوخوا دېرش کډوال وموندل. دغو کسانو له چک جمهوریت څخه جرمني ته د داخلېدو هڅه کوله.

فدرالي پولیسو ویلي دي چې د سوريې، عراق، مصر او ترکیې دغه وگړي چې په ډله کې یې کم سنه کسان هم دي په ډېر خراب حالت کې موندل شوي دي. په وینا یې د دغو کډوالو ژوند چې په سختو شرایطو کې یې سفر کاوه له گواښ سره مخ و.

د موندل شویو کسانو له ډلې ۲۳ تنو یې جرمني کې د پناه غوښتنه کړې او د زاکسن د هرکلي مرکز ته استول شوي دي. پولیسو کم سنه کډوال ځانگړي ادارې ته استولي او پنځه تنه نور بېرته چک جمهوریت ته ستانه کړل شوي دي.



نیول شوي قاچاق وړونکي چې په ترتیب سره ۲۶ او ۵۲ کاله عمر ونه لري توقیف خونې ته اچول شوي او د درسدن څارنوالی او فدرالي پولیسو یې په اړه پلټنې پیل کړي دي.

دا هم ولولئ

فرانکس: په ۲۰۲۳ کی اروپایي ټولنی ته د غیر قانونی ننوتلو پیښی ۱۷ سلنه زیاتی شوی

پر پوله کنټرول

د یادولو ده چې د روان کال په فبروری کی هم د چک جمهوریت دوه اوسېدونکي له هنګري څخه جرمني ته د ۴۹ کډوالو د انتقال په تور په بند محکوم شوي وو. دغو کسانو د ۲۰۲۳ په سپټمبر میاشت کی هڅه کړي وه چې د یو موټر په تریلر کی یو شمېر کډوال چې د اکسیجن د کمښت له امله له ستونزو سره مخ شوي وو جرمني ته انتقال کړي.

همدارنگه د ۲۰۲۳ په نومبر میاشت کی د آلمان امنیتي ځواکونو پلازمېنه برلین او زاکسن کی دوه انسانی قاچاق وړونکی نیولي وو چې ویل کېدل تر ۲۰۰ زیات کډوال یې اروپایي ټولنی ته انتقال کړي دي. په دغو عملیاتو کی چې په ترڅ کی یې زاکسن کی ۸ او برلین کی بیا ۶ کورونه تلاشي شوي وي شاوخوا ۲۶۰ سرتېرو گډون درلود.

له تیر میلادي کال راهیسی جرمني د چک جمهوریت په گډون له یو شمېر هېوادونو سره پر پوله کنټرول پیل کړی دی. د دغه کنټرول موخه د غیر اصولي مهاجرت محدودول او د مهاجرت سره تړلي قاچاق سره مبارزه کول دي. آلمان له ۲۰۱۵ کال راهیسی هغه کسان هم کنټرولوي چې له اتریش څخه بایرن ایالت ته داخلېږي.

**فنلند مرزهای زمینی خود با روسیه را به صورت نامحدود مسدود می کند**

مهاجرنیوز





حکومت فنلاند روز پنجشنبه اعلام کرد که گذرگاه های مرزی با روسیه را تا اطلاع بعدی به صورت نامحدود مسدود نگه می‌دارد. فنلاند همچنین چند بندر را در لیست مناطقی جا داده که سفر از روسیه به آن ها ممنوع می شود .

فنلاند در واکنش به افزایش شمار مهاجران از کشورهایمانند سوریه و سومالیای مرزهای زمینی اش با روسیه را در سال گذشته مسدود کرد. مقام های این کشور ماسکو را متهم کردند که از مهاجران برعلیه فنلاند استفاده ابزاری می کند. کرملین این ادعاها را رد کرده است.

ماری رانتانن، وزیر داخله فنلاند با نشر یک بیانیه گفت: «مقام های فنلندی فکر می کنند که این وضعیت به صورت درازمدت ادامه داشته باشد. ما در این بهار هیچ نشانه ای از تغییر اوضاع مشاهده نکردیم.»

افزون براین حکومت فنلاند فکر می کند که هوای گرم تر در بهار به افزایش مهاجرانی منجر می شود که خود را به مرز می رسانند و اینگونه فشار بر هلسینکی برای پیدا کردن یک راه حل پایدار افزایش یافته است.

رانتانن گفت: «صدها و احتمالاً هزاران تن در بخش روسی مرز با فنلاند هستند که ممکن است به عنوان ابزاری برعلیه کشور ما مورد استفاده قرار گیرند». او افزود: «استفاده ابزاری از مهاجرت یکی از راه هایی است که روسیه می تواند برای اعمال فشار از آن استفاده کند تا به این وسیله امنیت و ثبات اجتماعی فنلاند و اتحادیه اروپا را متاثر کند.»

کابینه فنلاند در حال حاضر قانونی را برای مقابله با استفاده ابزاری از مهاجرت تدوین می کند . در صورت تصویب این قانون اقداماتی مانند استفاده از روش موسوم به «پوش بک» (به عقب راندن اجباری مهاجران) در مرز با روسیه مجاز خواهد شد.



یک مقام مرزی فنلاند گفته است که بین ماه های اگست و دسمبر سال گذشته بیش از ۱۳۰۰ مهاجر یمنی، سومالیایی و سوری از روسیه وارد فنلاند شده اند.

## افزایش چشمگیر مهاجرت دریایی به اسپانیا و بریتانیا

مهاجرنیوز



در سه ماه نخست سال ۲۰۲۴ دست کم ۱۶ هزار و ۱۵۶ مهاجر به صورت غیرقانونی وارد اسپانیا شدند. این بالاترین رقمی است که در طول هفت سال گذشته برای ماه های جنوری تا مارچ ثبت شده است .

در سال ۲۰۲۳ در همین دوره زمانی ۴۲۸۷ مهاجر وارد کشور شدند.

بیشتر مهاجران در سال روان از طریق بحر به اسپانیا آمدند. از جمله رقم اعلام شده، بیش از ۱۳ هزار تن به جزایر قناری رسیدند و حدود ۲۲۰۰ تن دیگر از طریق سواحل دیگر اسپانیا و یا جزایر بالئاری وارد این کشور شدند.

در ماه های نخست سال ۲۰۲۳ شمار مهاجران در جزایر قناری نیز شدیداً افزایش یافت و تا پایان سال به حدود ۴۰ هزار مهاجر جدید رسید که تا به حال بی سابقه بوده است.

عبور غیرقانونی از کانال مانش



در عین زمان شمار مهاجرانی که در سه ماه نخست سال ۲۰۲۴ با قایق های نامناسب و به صورت غیرقانونی از کانال مانس عبور کردند ۴۲ درصد افزایش یافت که در مقایسه با همین دوره در سال ۲۰۲۳ بی سابقه بوده است.

در ماه های نخست سال روان ۵۳۷۳ مهاجر سعی کردند خود را از سواحل شمال فرانسه به بریتانیا برسانند. در حالی که شمار آن ها در سه ماه نخست سال ۲۰۲۳ به ۳ هزار و ۷۹۳ تن می رسید.

این ارقام را خبرگزاری فرانسه «ا اف پی» ب استناد بر ارقام رسمی بریتانیا منتشر کرده است.

از مجموع رقم اعلام شده، فقط در ماه مارچ حدود ۳ هزار و ۱۱۸ مهاجر ثبت شده اند. در چند روز گذشته موارد ورود غیرقانونی به بریتانیا به صورت قابل توجهی افزایش یافته است.

خبرنامه

